Фотометриялық қателіктер объект өрісіндегі салыстыру жұлдыздарының

шамасының дисперсиясы арқылы есептелді. Қателіктердің аралығы 0,01m -ден

0,03m аралығын құрайды.

2.1.1 Оптикалық фотометрия

Көпжолақты BVRI фотометриясы спектрлік бақылаулармен қатар NOT

обсерваториясында 31 қазан 2018 жылы (JD =2458422.0) жүргізілді. Алынған

кескіндерге IRAF пакетінде бірінші реттік фотометриялық өңдеу жүргізілді.

Фотометриялық өңдеу кезінде алынған инструменталдық жұлдыздық шамасы

стандартты жұлдыздық шамасына түрлендіру келесідей теңдеулер көмегімен

жүзеге асырылды:

𝐵 − 𝑏 = 26.16(±0.03) + 0.08(±0.03)(𝑏 − 𝑣) (2.1)

𝑉 − 𝑣 = 26.28(±0.02) − 0.11(±0.03)(𝑏 − 𝑣) (2.2)

𝑅 − 𝑟 = 26.59(±0.02) + 0.02(±0.01)(𝑣 − 𝑟) (2.3)

𝐼 − 𝑖 = 25.67(±0.02) + 0.06(±0.02)(𝑟 − 𝑖) (2.4)

мұндағы алынған мәліметтердің нәтижесі B = 18.06(3), V = 17.95(3), Rc =

17.75(3), I = 18.11(5) тең. Сонымен қатар 2019 жылы ақпан айында (JD=2458526)

EZ Lyn жұлдызына UBRcIc жолақтарында бақылаулар жүргізілді. Әр жолақтағы

есептелген шамалар U = 17.86(10), B = 18.09(10), Rc = 17.90(10), Ic = 17.95(10)

құрайды. Орташа шамадан ауытқу жылтылдауға байланысты өзгереді.

Орбиталық айнымалылығы өте әлсіз. Gaia-дан алынған параллакс бойынша

жұлдыздың абсолюттік жұлдыздық шамасы Mv = 12.05(11) тең, мұндағы қателік

шаманың, қашықтықтың және жұлдызаралық жұтылудың

анықталмағандықтарын да ескереді.

2.1.2 Инфрақызыл фотометрия

EZ Lyn жұлдызының инфрақызыл диапазондағы бақылаулары 2018 жылы

наурыз (JD = 2458208.0) айында жүргізілді. Жақын инфрақызыл аймақта

алынған мәліметтерді калибрлеу үшін 2MASS каталогынан жұлдыздық шамасы

28

14.0 - 15.05 аралығында болатын, өрістегі 5 жұлдыз таңдап алынды. Анықталған

EZ Lyn жұлдызының JHK сүзгісіндегі жүлдыздық шамаларының мәндері J =

17.84(3), H = 17.47(5), K = 16.91(3) құрайды.